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14 PALMI

Al EU TE PUEGO (nossa nossa)
AKO NEMAM TE

AKO POLUDIM

AKO SU TO SAMO BILE LAZI
AKO TE PITAJU

ALI PAMTIM JOS
APOKALIPSO

BALKANE MOJ

BITANGA | PRINCEZA
BIZUTERIJA

BJEZI KISO S PROZORA
BLUE SUEDE SHOES
BOLJE BITI PIJAN NEGO STAR
BOSANAC

BUDJAV LEBAC

BYE BYE BYE

CETINSKI MIX

COCAINE

CARDAK

CINIM PRAVU STVAR
CIRIBIRI BELA MARE MOJA
DA JE SRECE BILO

DA NIJE LJUBAVI

DAJEN TIRIC

DANI | GODINE

DALI Tl SE SVIDJAM
DANIJELA MIX

DENNY

DIJANA LJUBAVI

DIO TEBE

DIRLIJA

DITELINA S CETRI LISTA
DIVNA

DJEVOJACKO VECE
DJEVOJKA SA CARDAS NOGAMA
DO POSLJEDNJEG DAHA
DOBITNA KOMBINACIJA
DOBRA VECE PRIJATELJI



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

DOBRO MI DOSEL PRIJATEL
DOK JE TEBE

DRSKA ZENO PLAVA

DVA SU ZRNA GROZPA
DVIJE DUSE

DURDEVDAN

ET MIX-12H

EVERY BODY

FALILE SE KASTELANKE
FESTA MIX

FIJAKER STARI

FRIDA

GARAVUSA

GODINE PROLAZE

GOVORI SE DA ME VARAS
GRLE ME RUKE PROMRZLE
GUTLJAJ VINA

HAJDE DA LUDUJEMO OVE NOCI
HAJDE PRIJATELJI MOJI
HOT STUFF

| DOBI LOLO

| FELL GOOD

| M SO EXCITED

| TEBE SAM SIT KAFANO
IMAM KUMA STO GA NIKO NEMA
INATI SE SLAVONIJO
[VONA

JA BI PREZIVIO

JA PIJEM DA ZABORAVIM
JA SAM LAZLJIVA

JA SE KONJA BOJIM

JEDAN ZIVOT MALO JE
JEDINA

JEDINA MOJA

JEDNA MALA PJEGAVA PLAVA
JEDNOM KAD NOC

JOLE STAVROS MIX

JOS FALIS

JOS NE ZNAM

JOVANO JOVANKE
JULISKA

KAD CUJES TAMBURE

KAD MI PADNE SESIR



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
157.

KAD PROCVATU JABUKE
KAD ZENA ZAVOLI

KADA Bl ME PITALI

KAO JA DA POLUDIS
KARASICA TECE

KAVANA, KAVANA

KISE JESENJE

KO NAM BRANI

KONOBAR

KRAJ JEZERA

KRALJICA U BIJELOM
KRESNICA

KRIVI SPOJ

KRIVO JE MORE

KUCO S

LATINO MIX

LAVANDA

LAZE SELO LAZU LJUDI

LEPE TI JE ZAGORJE ZELENE
LIJEPA VILA 127. LINDO
LIPE CVATU

LONG TRAIN - MR. SAXO BEAT
LUTKA

LUTKA ZA BAL

MADJARICA

MAGAZIN MIX

MALO MI ZA SRICU TRIBA
MARINA

MATA

MERLIN MIX 1

MERLIN MIX 2

MI PLESEMO

MILJACKA

MINISTAR

MIRNO SPAVAJ

MJESTO ZA DVOJE

MOJA JE KUCA NA KRAJU SELA
MOJA POSLJEDNJA | PRVA LJUBAVI
MOJA PRVA DJEVOJKA

MOJE ZLATO

MOJI DRUGOVI

MOJOJ MAJCI 156. MORSKA VILA
MOZES IMAT MOJE TIJELO



158. NA MALENOM BRIJEGU

159.  NAH NEH NAH

160. NAKON SVIH GODINA

161. NE PIJEM NE PUSIM

162. NECEMO NOCAS DOMA

163. NEK TE ZAGRLI NETKO SRETNIJI
164. NEMA LJEPSE DJEVOJKE

165. NIJE HTJELA

166. NIJE ZIVOT JEDNA ZENA

167. NITKO NEMA DVA ZIVOTA

168. NOSI MI SE BIJELA BOJA

169. ODAVNO SMO GRANICARI STARI
170. OJ CURICE MOJA MILENA

171.  OKO GARAVO

172. OKO MOJE SANJIVO

173.  OTISLA JE DANIJELA

174.  OTVOR ZENO KAPIJU

175. PARISKE KAPIJE

176. PAS BEZ LANCA

177. PELLIN | MED

178. PERFECT

179.  PLAVI JORGOVANI

180. PLAVI SAFIRU

181. POD BRAJDE

182. POTOCIC MALENI

183. POZDRAVI JE POZDRAVI

184. POZNAT CES ME | PO MRAKU
185. PREKO KAPELE

186. PREVISE SUZA U MOM PIVU
187. PRICAJU MI DA ME VARAS

188. PRIJATELJICE 202. PROAD MARY
203. PROCVALE SU DUNJE NA GRANAMA
204. PROGRAM TVOG KOMPJUTERA
205. PROZOR STARE MAJKE

206. PRSTEN | ZLATNI LANAC

207. PRVIPOLJUBAC

208. PUSTI PUSTI MODU

209. PUSTI SELO NEKA PRICA

210. PUT KA SRECI

211. RANE DEVEDESETE

212. RIJEKA LJUBAVI

213. RIJEKA SNOVA

214. ROLING IN THE DEEP



215. RUZICA SI BILA

216. RUZO RUSKA

217. SAMOBOR JE LEPA VAROS

218. SAMOBORCI PIJU VINO Z LONCI
219. SASA-DJECACE PLAVI-JA SAM ZA PLES
220. SELE MOJA

221. SEOSKA SAM LOLA

222. SERBUS DRAGI ZAGREB

223. SEVE MIX UZBUNA

224. SEVE THRILER MIX

225. SJECAM SE PRVOG POLJUPCA
226. SKITNICA

227. SLAVONCI SMO

228. SOBA23

229. SPOVED (AK SEM TI SRCEKO RANIL)
230. SRCE JE MOJE VIOLINA

231. STADE SE CVIJECE ROSOM KITITI
232.  STOJIM NA KANTUNU

233. SUSPISIONS MINDS

234. SUZO MOJA SUZANA

235. SVATOVSKA

236. SVE BEHARA

237. SVE Bl SEKE LJUBILE MORNARE
238. SVE DOK DISEM

239. SVE POSTIVAM, SVOJE UZIVAM
240. SVE STO SVAKA ZENA SANJA
241. SVE ZA LJUBAV

242. SWEAT CHILD OF MINE

243. SAMPANJAC

244. SIROK SOR

245. SUMICA

246. STO UCINILA SI TI

247. SUMI SUMI JAVORE

248. TAJCI MIX

249. TAJINA NAJVECA

250. TAKO LIJEPA

251. TAKO MI NEDOSTAJES

252. TAKVIKAO TI

253. TAMAN JE

254. TANGO

255. TEBI

256. TERAJ TERAJ ZESTOKO

257. TESANJ



258. TESKE BOJE

259. TI SI MI U MISLIMA

260. TITISIMOJHIT

261. Tl ZA LJUBAV NISI RODENA
262. TIHO TECE NERETVA

263. TISINA

264. TKO TE IMA TAJ TE NEMA
265. TO MI RADI

266. TOPLA ZIMA PLAVA ZENA
267. U MENI JESEN JE

268. UPROLAZU

269. UCINI MI PRAVU STVAR
270. UGASI ME

271. UNO MOMENTO

272. UZALUD VAM TRUD SVIRACI
273. VAN IZ GRADA

274. VERUJEM NE VERUJEM
275. VESELA JE SOKADIJA

276. VILO MOJA

277. VJECNI SOKOL

278. VOLIO BIH

279. VRATI MI SE NESRECO
280. WALKING ON SUNESHINE
281. ZALJUBLJEN

282. ZA LJUBAV TREBA IMAT DUSU
283. ZAGORSKI CUG

284. ZAR JE VOLJETI GRIJEH
285. ZBOG TEBE PLACEM

286. ZENICA BLUES

287. ZLATNE STRUNE

288. ZLATNE ZICE

289. ZORA BILA

290. ZORICA

291. ZOVE ZOVE

292. ZVIJEZDA TJERA MJESECA
293. ZAL

294. ZALE GODINE

295. ZELIM TE NOCAS

296. ZENAKAOTI

297. ZENO

298. ZIVIM JER BOG IMA NEKI RAZLOG
299. ZIVIO Bl KAO KRALJ

300. ZUTE DUNJE



301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
189.
150.
151.
190.
152.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

ZUTI KISOBRAN -

ZAR JE VOLJETI GRIJEH
ZBOG TEBE PLACEM
ZENICA BLUES

ZLATNE STRUNE

ZLATNE ZICE

ZORA BILA

ZORICA

ZOVE ZOVE

ZVIJEZDA TJERA MJESECA
ZAL

ZALE GODINE

ZELIM TE NOCAS

ZENA KAO TI

ZENO

ZIVIM JER BOG IMA NEKI RAZLOG
ZIVIO Bl KAO KRALJ

ZUTE DUNJE

ZUTI KISOBRAN



122.
123.
124.
125.
153.
154.
155.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
320.
321.



